
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. S 3 4 del
‘20 NW' 2024

Oggetto: Selezione pubblica, per soli titoli per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Infermiere, Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari — Approvazione graduatoria definitiva.

Proposta N° /{ (9! del )C/H/ DZU
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L’istruttore/ Il Dirigente Amministrativo Il Dirigente Responsabile
Dott. Dav99'l’a no Dott.ssa Aurelia Scibilia Dott.ssa Ersilia Riggi

\

/<…r…me‘\

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv l°/S.G./2024

. _
Dott.ssa Antonella Ciuardo . .con l’as515tenza del Segretano, ha adottato la seguente dehberazmne



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 812 del 20/07/2023 è stata indetta selezione pubblica, per
soli titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di
personale Infermiere, Area dei professionisti della salute e dei funzionari;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato in data 21/07/2023 sull’albo pretorio online
dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle domande a far data dal 10/08/2023;

Che con deliberazione n. 812 del 20/07/2023 è stata approvata la graduatoria provvisoria,
come previsto dal bando di selezione;

Che con successiva deliberazione n. 15 del 11/01/2024, parzialmente modificata con
deliberazione n. 181 del 19/03/2024, a seguito della verifica dei candidati collocati alle posizioni
dalla n. 1 alla n. 50 della graduatoria provvisoria, è stata approvata la graduatoria parziale
definitiva;

Che con deliberazione n. 212 del 08/08/2024, a seguito della verifica dei candidati collocati
alle posizioni dalla n. 51 alla n. 200 della graduatoria provvisoria, è stata approvata l’integrazione
della graduatoria parziale definitiva;

Che al fine di ultimare la procedura e approvare la graduatoria definitiva, con nota prot.
15811 del 11/09/2024, questi Uffici hanno richiesto la disponibilità all’eventuale assunzione, previa
verifica dei titoli, ai candidati collocati alle posizioni dalla n. 201 alla n. 1182 della graduatoria
provvisoria;

Che nella citata nota si precisava che il mancato riscontro nel termine indicato sarebbe stato
considerato come rinuncia alla selezione in argomento;

Dato atto che non hanno riscontrato nei termini la citata nota e, pertanto, si considerano
rinunciatari, i candidati di cui alla graduatoria provvisoria, collocati alle posizioni di seguito
specificate:

dal n. 201 al 203; dal n. 205 al n. 209; dal n. 212 al n. 216; n. 218; dal n. 220 al n. 229; n. 231;
n. 240; dal n. 242 al n. 243; dal n. 246 al n. 251; dal n. 253 al n. 258; dal n. 260 al n. 263; n. 265;
dal n. 267 al n. 268; dal n. 270 al n. 273; dal n. 277 al n. 282; n. 284; dal n. 286 al n. 289; dal n. 292
al n. 298; dal n. 300 al n. 312; dal n. 316 al n. 327; dal n. 329 al n. 334; dal n. 336 al n. 339; dal n.
343 al n. 344; dal n. 346 al n. 349; dal n. 351 al n. 353; dal n. 356 al n. 359; n. 361; n. 363; dal n.
366 al n. 367; dal n. 371 al n. 376; dal n. 378 al n. 379; dal n. 381 al n. 384; dal n. 386 al n. 397; dal



n. 399 al n. 404; n. 406; dal n. 408 al n. 409; dal n. 412 al n. 415; n. 420; n. 422; dal n. 424 al n.
428; n. 430; dal n. 432 al n. 434; dal n. 437 al n. 438; dal n. 440 al n. 446; n. 448; dal n. 450 al n.
459; n. 462; dal n. 464 al n. 468; dal n. 470 al n. 488; dal n. 490 al n. 502; n. 505; dal n. 507 al n.
512; n. 514; dal n. 516 al n. 520; dal n. 523 al n. 526; dal n. 528 al n. 529; dal n. 531 al n. 534; dal n.
537 al n. 538; n. 540; dal n. 543 al n. 550; n. 552; dal n. 554 al n. 555; dal n. 557 al n. 558; dal n.
560 al n. 563; n. 569; dal n. 572 al n. 574; n. 576; n. 578; dal n. 580 al n. 582; n. 584; dal n. 586 al
n. 589; dal n. 591 al n. 597; n. 599; dal n. 603 al n. 608; n. 610; dal n. 614 al n. 616; n. 618; dal n.
620 al n. 632; dal n. 636 al n. 639; dal n. 641 al n. 643; dal n. 645 al n. 646; dal n. 648 al n. 651; dal
n. 653 al n. 655; dal n. 657 al n. 658; n. 660; dal n. 663 al n. 664; dal n. 666 al n. 667; n. 669; dal n.
673 al n. 674; dal n. 676 al n. 677; n. 681; n. 683; dal n. 685 al n. 686; dal n. 688 al n. 692; dal n.
694 al n. 695; dal n. 697 al n. 700; dal n. 703 al n. 705; dal n. 707 al n. 710; dal n. 715 al n. 719; n.
721; dal n. 727 al n. 729; n. 731; n. 737; n. 739; n. 741; dal n. 743 al n. 744; dal n. 747 al n. 747; dal
n. 749 al n. 751; dal n. 753 al n. 754; dal n. 758 al n. 764; dal n. 767 al n. 769; dal n. 771 al n. 772;
dal n. 775 al n. 779; dal n. 781 al n. 783; n. 785; m. 787; dal 790 al n. 793; n. 795; n. 798; n. 800; n.
805; n. 807; n. 810; dal n. 813 al n. 820; n. 823; dal n. 825 al n. 830; dal n. 832 al n. 833; dal n. 836
al n. 840; dal n. 846 al n. 848; n. 851; dal n. 855 al n. 857; dal n. 861 al n. 862; dal n. 865 al n. 866;
dal n. 868 al n. 870; dal n. 873 al n. 874; dal n. 876 al n. 882; n. 884; dal n. 886 al n. 887; n. 892; dal
n. 898 al n. 899; dal n. 901 al n. 910; dal n. 912 al n. 920; dal n. 923 al n. 924; n. 929; n. 931; dal n.
933 al n. 935; dal n. 937 al n. 940; dal n. 945 al n. 947; n. 951; dal n. 955 al n. 957; dal n. 959 al n.
960; dal n. 962 al n. 964; n. 967; dal n. 969 al n. 972; n. 974; dal n. 977 al n. 979; dal n. 981 al n.
984; n. 986; n. 991; dal n. 993 al n. 994; dal n. 997 al n. 1002; dal n. 1006 al n. 1007; dal n. 1011 al
n. 1014; n. 1017; dal n. 1022 al n. 1027; n. 1032; dal n. 1034 al n. 1035; n. 1037; n. 1039; dal n.
1041 al n. 1042; n. 1044; n. 1048; dal n. 1050 al n. 1051; dal n. 1055 al n. 1061; dal n. 1064 al n.
1066; n. 1068; n. 1071; n. 1076; dal n. 1078 al n. 1081; dal n. 1083 al n. 1089; dal n. 1091 al n.
1093; n. 1095; dal n. 1097 al n. 1100; dal n. 1102 al n. 1103; dal n. 1106 al n. 1109; dal n. 1111 al
n. 1113;da1 n. 1116 aln. 1117; dal n. 11121 al n. 11124; dal n. 11127a1n. 11128; dal n. 1130a1n.
1131; n. 1133; dal n. 1136 al n. 1144; n. 1148; dal n. 1150 al n. 1152; dal n. 1154 al n. 1157; n.
1160; dal n. 1162 al n. 1182;

Dato atto, altresì, che con note acquisite al prot. n. 0016129 e prot. 0016154 del 13/09/2024,
i candidati collocati alle posizioni n. 585 e n. 609 della graduatoria provvisoria hanno formalizzato
la rinuncia alla selezione in argomento;

Che i restanti candidati, in riscontro alla citata nota, hanno riscontrato dichiarando la propria
disponibilità, come da peo agli atti della procedura e, pertanto, con nota prot. 0017258 del
26/09/2024, sono stati convocati al fine di procedere alla verifica dei titoli dichiarati;



Che nella citata nota si precisava che la mancata presentazione nei giorni e orari indicati o,
in alternativa, la mancata trasmissione della documentazione richiesta a mezzo peo nei termini dati,
sarebbe stata considerata rinuncia alla procedura;

Che hanno partecipato alla richiamata verifica dei titoli, nelle modalità e nei termini predetti,
i candidati di cui all’elenco Allegato n. 1 alla presente deliberazione, parte integrante;

Che i restanti candidati sono risultati assenti e non hanno prodotto la documentazione
richiesta a mezzo peo nei termini indicati e, pertanto, sono considerati rinunciatari alla procedura in
argomento;

Dato atto che, sulla base della documentazione prodotta, si è proceduto alla conferma e/o
rideterminazione dei punteggi attribuiti ai candidati sottoposti a verifica, determinando la
graduatoria definitiva, dalla posizione n. 1 alla n. 277, di cui all’allegato n. 1 alla presente
deliberazione;

Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria definitiva, come risultante a
seguito delle verifiche, di cui all’allegato n. 1, parte integrante alla presente deliberazione;

Ritenuto, altresì, riservarsi di procedere, all’atto della convocazione finalizzata all’eventuale
assunzione, alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione pubblica, per soli titoli, per la
formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di
personale Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con
deliberazione n. 812 del 20/07/2023, di cui all’Allegato n. 1 alla presente deliberazione;

. Disporre che la stessa venga pubblicata all’albo pretorio e sulla pagina dedicata alle
selezioni a tempo determinato del sito internet dell’ARNAS;



. Riservarsi di procedere, all’atto della convocazione finalizzata all’eventuale assunzione, alla
valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti;

ALLEGATO (PARTE INTEGRANTE): GRADUATORIA DEFINITIVA

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Ersilia Riggi

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

. Approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione pubblica, per soli titoli, per la
formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di
personale Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con
deliberazione n. 812 del 20/07/2023, di cui all’Allegato n. 1 alla presente deliberazione.

. Disporre che la stessa venga pubblicata all’albo pretorio e sulla pagina dedicata alle
selezioni a tempo determinato del sito internet dell’ARNAS.

. Riservarsi di procedere, all’atto della convocazione finalizzata all’eventuale assunzione, alla
valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti



. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

ALLEGATO (PARTE INTEGRANTE): GRADUATORIA DEFINITIVA

IL DIRETTORE AMMINIS RATIVO
(Dott. Giovanni ANN O)

IL DIRE T RE GENERALE
(Dott. Gi s pe GIAMMA O)

IL SEGRETARIO

@…@@



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito
dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

—l24nmediatamente

C| perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO 1
AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI

{Avr«.,_kf___.fv7 GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE

INFERMIERE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI.

GRADUATORIA DEFINITIVA
N. Candidato Data nascita TOTALE

1 ACUTO MARTINA
04/03/1988 12,432 FURNARI ANNALISA 06/04/1973 10,643 VASTA SALVATORE 22/09/1966 10,144 VALENTI YLENIA
16/05/1984 10

5 MOSCA ALESSANDRO
09/09/1983 10

6 PANASSIDI PATRIZIA
16/03/1968 9,9077 FODULU VIOLETA
30/06/1972 9,688 CENSABELLA ALESSIA 16/02/1988 9,549 CIPOLLA VALERIA STEFANIA 08/11/1972 9,0610 CASSONE GIUSEPPE
27/12/1993 8.98

1 1 MAIORANA FILIPPO ARTURO 22/09/1983 8,2812 CARALLA GIULIA
21/06/1989 8

13 MONACO JENNIFER 01/02/1994 7,9514 SCIUTO PATRIZIA
12/12/1967 7,6815 CASSARA‘ NOEMI
19/10/1986 7,6216 SAMPUGNARO CONCETTA 30/08/1967 6,6217 CASTRO ANTONINO
11/06/1991 6,4218 LOMBARDO ELEONORA 24/11/1988 6,3619 PARASOLE FLORIANA
05/10/1993 6,3420 CURATOLO DANILO
18/03/1994 5,9221 MAZZONE MATTEO
11/01/1989 5,8422 MACEDONE ERIKA
10/04/1993 5,2223 IMPROTA GIOVANNI
23/02/1977 4,524 GRECO GESSICA
20/09/1992 4,4825 CANNATA GALANTE SALVATORE 06/02/1986 4,3426 MARINO IVAN
23/02/1994 4,327 GULISANO ALESSANDRO
30/06/1993 4,2628 URRATA FRANCESCO
17/05/1990 4,1629 MERITO MARIA LAURA
22/08/1988 4,0430 FILIPPAZZO SALVATORE
21/03/1988 3,8831 BONAVENTURA ROSANNA
09/04/1983 3,6632 MURATORE NUNZIATINA

1 1/04/1996 3,5833 PAPPALARDO ANGELO FLAVIO 21/08/1992 3,5634 RAMPELLO ANDREA
26/10/1997 3,2235 CAVALLARO AGATA
06/08/1989 3,2236 RANDAZZO EUGENIO
27/03/1996 3,0437 DISTEFANO MARIKA
12/01/1988 3,0238 ZAFFUTO SELENE
12/04/1987 339 GASPARI ELENA
11/03/1996 2,9240 MISTRETTA MARIA CHIARA 14/09/1994 2,64741 LA FISCA VINCENZO PIO 12/07/1995 2,5842 ROTELLA MASSIMILIANO
18/1 1/1989 2,4343 SCIANNACA MARIA ROSA 04/07/1990 2,3444 MESSINA GIANCARLO
17/10/1988 2,3245 RUSSO VALERIA
03/05/1989 2,2646 SAMSON CEPOI ELENA FLORENTINA 18/12/1982 2,247 VACCARO VALERIO
18/06/1986 2,1648 RAGONESI CARMELO
11/07/1989 2,1349 CAFIERO MARINA
12/01/1991 2,02

Pagina 1 di 6



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI
fif“—«-—x'““’f GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE
INFERMIERE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

SALUTE E DEI FUNZIONARI.
NAZIONALE E DI ALTA &

50 GULLOTTA CLAUDIA 04/03/1994 2
51 TROFIN EMILIA

11/02/1983 1,98
52 TORRISI ELISABETTA 19/06/1977 1,9553 SCARCELLA ROSA 15/04/1979 1,9454 SPATARO CAROLA

18/04/1998 1,8955 GRECO GIOVANNI LUCA 16/07/1990 1,8456 MELI ANTONIO
19/10/1986 1,8357 BOGNANNI GIUSEPPE 25/06/1986 1,8258 CUTRONI FEDERICA 20/10/1992 1,859 SCAVO MARCO
14/03/1996 1,7860 SPAMPINATO CHIARA 03/05/1996 1,7461 FURNO MARIA 28/01/1999 1,7362 MAUGERI ILEANA 24/09/1996 1,7263 DI STEFANO SABRINA 25/02/1994 1,7264 CUCINOTTA ESTER
21/11/1993 1,67365 MIRONE RAMONA
24/07/1995 1,61366 NASELLI BARBARA
13/01/2000 1,5567 CASSARO ALISIA 31/05/1999 1,5568 TROPEA DAVIDE
20/01/1987 1,5369 MARCHESE CARLA
09/04/1996 1,570 CARUSO FEDERICO
19/11/1989 1,4871 FAZIO STEFANO
23/08/1994 1,4272 ANTONA ILENIA
16/01/2000 1,3673 NOVELLO ROBERTA
24/09/1994 1,35774 SORCE VINCENZO
26/02/1993 1,3475 MANIGLIA IVAN GIUSEPPE 07/06/1993 1,376 ZINGALE MASSIMILIANO
18/06/1996 1,2977 SILVESTRI ALESSANDRA
16/05/1994 1,2678 MICARELLI GIANCARLO 24/06/1986 1,2579 STRANO ALBERTO
22/10/1987 1,2480 TROVATO DAVIDE
22/05/1988 1,2281 MACCARRONE GRETA 24/12/1996 1,282 BATTAGLIA LUCREZIA
16/01/1999 1,1883 CARAMAGNO SIMONA 30/09/1996 1,1884 LONGO GRAZIA ZAIRA

1 1/03/1992 1,1885 BONACCORSI CHIARA
18/12/1995 1,1686 SALAMONE MARIA CRISTINA 30/09/1986 1,1587 RUBINO LUCA
08/03/1994 1,1488 LA ROSA AGATA LAURA
[8/06/1991 1,1289 SAPUPPO ALESSIA MARIA FRANCESCA 01/10/1999 1,0990 BONACCORSI ORIANA
24/03/1991 1,02791 NICOTRA SALVATORE
08/08/1995 192 SIGNORELLI GIUSEPPE MARIA 18/08/1991 0,9993 CAVALLARO GIUSEPPE GABRIELE 21/01/1997 0,9894 FICHERA PAOLA
03/1 1/1996 0,9495 'I‘OMASELLO GIUSEPPA
08/04/1992 0,9496 LAGANA PAOLO
24/05/1993 0,997 LO CASTRO MELANIA
05/09/1997 0,88798 SANTORO LETIZIA
01/03/1995 0,8799 TIRENDI ROBERTA
13/05/1998 0,86100 LONGO EMANUELA
05/04/1993 0,86101 NISI ALFIO
18/08/1992 0,86102 CATALANO NICOLO
16/01/1999 0,83

Pagina 2 di 6



.

AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI;…“ —————— '””7 GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE

INFERMIERE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI.

, . _ . | .NAZICINALC IAthù—"LCIALIZZA N:;

103 RAFFO GABRIELE
15/07/1986 0,82104 SAVARINO SALVATORE 27/08/1997 0,79105 LUPO GIOVANNI
13/05/1996 0,77106 MILANO GEMMA
12/07/1999 0,76107 DI PAOLA MARTA GRAZIA MARIA 25/09/1996 0,76108 MARVILLI EMILIA DIANA
13/01/1997 0,74109 INTERLICI MIRIANA
13/08/1996 0,7321 10 SASSO ILENIA
15/06/1999 0,72111 LICCIARDELLO ROSARIO
01/11/1977 0,72112 NICOTRA CHIARA
24/01/1998 0,71 13 INTRISANO ROBERTA
24/02/1997 0,7114 NICOLOSI FRANCESCA
26/10/1999 0,66I 15 ABATE ALESSANDRO
04/09/1999 0,661 16 PORTO CRISTIAN
04/08/1996 0,661 17 PANASCI DELIA
14/05/1991 0,66118 NERI DAVIDE
16/12/1999 0,65119 MENDOLARO GIORGIO
06/05/1998 0,64120 CAFARO GIULIANA
15/05/1998 0,633121 CANNATA CARMEN
20/11/1999 0,62122 GIUSA DAVIDE
07/07/1999 0,62123 LONGHITANO CLELIA
04/06/1998 0,62124 LO CASCIO ENRICO ANGELO
18/08/1995 0,62125 BONANNO LORIANA
03/09/1996 0,603126 TROVATO MARIA
30/11/1997 0,6127 ZAMMATARO ILENIA
23/08/1992 0,6128 FIAMINGO STEFANIA
03/08/1991 0,6129 MUNFORTE SALVATORE
09/08/1998 0,59130 LANZAFAME SARA
03/11/1993 0,56131 CARUSO ELENIA
09/01/1998 0,56132 GRASSO ANNALISA
15/09/1997 0,56133 SPINA PAOLA PIA
01/09/1995 0,56134 DICUNTA ADRIANA
02/12/1992 0,55135 IONESCU CARMEN ELENA
08/02/1978 0,54136 ZUCCARO ERIKA FRANCESCA
04/10/1999 0,54137 LO PICCOLO MARIANNA
04/12/1998 0,53138 CUMIA CLAUDIA
23/10/1998 0,51139 LO FARO GIULIA
15/04/1999 0,5140 MUNI FEDERICA
16/02/1997 0,5141 TORRISI ANGIE
06/02/1991 0,5142 DI FEDE JESSICA
22/09/2000 0,49143 BRUCCOLERI GASPARE
09/08/1998 0,48144 CARUSO CATERINA
23/02/1990 0,48145 VALENTI PITTINO ILARIA
17/09/1999 0,47146 FICHERA AGNESE
10/02/1997 0,47147 SCUDERI MARIO
25/03/1995 0,47148 BARCA MARIACHIARA
02/09/1999 0,46149 BAUDO MARTINA
13/04/1999 0,46150 GIUFFRIDA ORNELLA
08/04/1998 0,46151 ROMEO MARTINA
22/08/2000 0,42152 NERI SALVATORE
19/05/1993 0,42153 IPPOLITO MARTINA
14/07/1999 0,41154 VINCIGUERRA PAOLO CONCETTO 28/10/1997 0,41155 HANCHI RIHAM
09/05/2000 0,4

Pagina 3 di 6



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI
GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE
INFERMIERE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA" ”

SALUTE E DEI FUNZIONARI.
156 GATTO NUNZIO

06/03/2000 0,4157 NUCCIO CLEMENTINA
24/08/1999 0,4158 DI BELLA FRANCESCA
09/09/1998 0,4159 DRIDI VITTORIA
13/08/1998 0,4160 GRANATA LUCA
26/10/1996 0,4161 LAZZARO ANNA
05/05/2000 0,38162 MAURIC1 MARIKA
06/08/1997 0,38163 PASSANISI LIDIA
05/08/1996 0,38164 GRECO CATERINA MARIA PIA 05/02/2001 0,37165 INCATASCIATO MARTINA
08/03/1995 0,36166 SORTINO NOEMI
22/07/1999 0,36167 TROVATO ALESSIA
08/04/1999 0,36168 PUGLISI FRANCESCO
10/01/1995 0,36169 CONSOLI FEDERICA
22/07/1998 0,34170 INTONATO MARCO
04/03/1998 0,34171 CALCERANO DANIELA GRAZIA
07/03/1995 0,34172 URSINO ANTONINA
14/11/1994 0,333173 CANNAVO' CHIARA MARIA
16/04/1998 0,33174 GUARDO GIORDANA
04/07/1998 0,32175 SCIALFA GIULIA MARIA
07/07/1999 0,3176 BORGESE DANIELA
09/11/1998 0,3177 PERITORE .IAQUELINE MARIE
17/07/1998 0,3178 LORETO PIPPO
10/01/1997 0,3179 BUCCHIERI VANESSA
07/03/1996 0,29180 LO PRESTI EMANUELA AGATA
12/02/2000 0,28181 SCALIA SIMONE
09/04/1998 0,28182 PATERNO GIUSEPPE
13/03/1994 0,28183 MARLETTA GIULIANA
27/10/1999 0,26184 CIRIGNOTTA FEDERICA
08/05/1996 0,26185 ROSELLI SIMONE
07/06/1996 0,25186 GRASSO ALESSIA
21/12/2000 0,23187 LANZA STEFANIA
18/08/2000 0,23188 PALERMO ALESSIA
21/10/1999 0,23189 ARENA PAOLO
19/06/1997 0,22190 BORZI' MANUELA
02/03/2001 0,21191 ZAROILI SIHAME
07/12/1998 0,21192 FERRO CHIARA
24/06/1992 0,21193 COPPOLA ALESSANDRA
17/12/1997 0,2194 MONTAGNO AURELIA
22/03/1996 0,2195 COSENTINO FEDERICA MARIA
03/10/1994 0,19196 CAGLIARI MARTINA
29/06/1996 0,19197 MARCHESE CONCETTA ILENIA PIERA 28/06/1990 0,18198 RANIOLO RAISSA
25/02/2000 0,18199 LUPO ANTONIO
21/01/1999 0,18200 DI NOIA FRANCESCO
24/02/1995 0,18201 LO GIUDICE MARTINA
10/12/1999 0,16202 TRAVAGLIANTE GIULIA
01/12/1999 0,16203 AMORUSO MICHELE
17/06/1999 0,16204 PISTARA FRANCESCA
18/05/1999 0,16205 PELLEGRINO DARIO
27/01/1999 0,16206 MESSINESE ALESSIA
29/03/1999 0,15207 MORELLI DEBORAH
23/05/1995 0,15208 DI MAURO BENEDETTA ANTONIA 13/06/2000 0,14

Pagina 4 di 6



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI
GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE
INFERMIERE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA"

SALUTE E DEI FUNZIONARI.
209 CAPRARO CLELIA

03/04/2000 0,14210 FRATELLI MARTINA
30/07/1999 0,14211 MOTTA FRANCESCA PIA 27/05/1998 0,14212 CALTABIANO GIULIA
30/01/1996 0,14213 SPOTO CHIARA
07/09/1995 0,14214 TOSCANO ANGELICA
01/12/1998 0,12215 CAFARELLI SARA
12/04/1998 0,12216 SALERNO ALESSIA MARIA
15/05/1997 0,12217 PERITORE SILVIA
18/11/1999 0,1218 RIILLO WILLIAM
24/02/1999 0,1219 BOTTARO MAURA
12/12/1994 0,1220 ARPAIA GABRIELE
20/03/1992 0,1221 LISITANO SILVIA
29/10/1989 0,1222 DIELI NANCY
07/12/2000 0,08223 SOTTILE FEDERICA
28/04/2000 0,08224 SORTINO GIULIANA
29/10/1999 0,08225 LONDRA STEFANO
30/05/1998 0,08226 GIAMPICCOLO NOEMI
27/03/1998 0,08227 MESSINA CHIARA
03/1 1/2000 0,06228 NISI FRANCESCA
14/06/2000 0,06229 GULINELLO MAIRA
17/07/1998 0,06230 SORBEI..LO LAURA
28/07/1996 0,06231 PULVIRENTI NICOLE
05/09/1992 0,06232 CARDELLO MICHELA
29/09/1998 0,04233 THANO RAFAELA
26/03/1991 0,04234 IURATO ALESSIA
03/12/2000 0,02235 LAURIA GIORGIA
06/1 1/2000 0,02236 FORMICA MIRIANA
03/01/2000 0,02237 VINCI MORTILLARO IVANA
15/03/1999 0,02238 LIFAVI FEDERICA
27/08/1998 0,02239 SCAVO RITA GEMMA SCAVO
14/03/1998 0,02240 MANTELLO MICHELE DAVIDE
11/07/1994 0,02241 AQUILIA LUCY DALILA
23/06/1993 0242 I.]ARDO PAOLO

1 1/02/1992 0243 CONIGLIO DOMINGA
02/05/1998 0244 MIRAGLIA REBECCA MARIA
23/06/2001 0245 RUSSO SIMONE
26/02/2001 0246 CAVALERI MARIAPIA
16/02/2001 0247 CAVALERI CHIARA
16/02/2001 0248 MINISSALE RICCARDO
23/11/2000 0249 SARACENO GIUSEPPE
10/10/2000 0250 BURGIO SOFIA
10/10/2000 0251 LAURICELLA DANILO
02/08/2000 0252 PIAZZA DENISE
20/06/2000 0253 DIQIJAT'TRO MELANIA
22/05/2000 0254 SORCE SALVATORE MARIO
19/04/2000 0255 BRUNO FABIANA
01/02/2000 0256 ARCIDIACONO LUCIANO
06/01/2000 0257 SCIORTINO EMANUELA
31/12/1999 0258 PEREZ GAETANO
16/12/1999 0259 LA IACONA ALESSANDRA
08/10/1999 0260 RAGAGLIA GIORDANA LORENZA
10/08/1999 0261 EGITTO GIUSEPPINA
24/07/1999 0

Pagina 5 di 6



AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI
GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI, A TEMPO DETERMINATO, DI PERSONALE
INFERMIERE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA..ma ‘ ‘ SALUTE E DEI FUNZIONARI.

262 URSO ANGELO
03/07/1999 0263 FARFAGLIO CLAUDIA
04/06/1999 0264 DI DOMENICO DORIANA
01/06/1999 0265 RUSSO SEBASTIAN ANDREA 28/06/1998 0266 MESSINA GABRIELE
09/06/1998 0267 VASTA ALESSANDRO
15/01/1998 0268 NERI FRANCESCA
13/06/1997 0269 DI SALVATORE SARA RITA
22/05/1997 0270 ORLANDO SOFIA
13/03/1997 0271 GRASSO GIULIA
27/05/1996 0272 ADAMO FEDERICA
23/01/1996 0273 SANTOSI’IRITO SONIA
20/12/1995 0274 IOZZIA PAOLA
05/07/1995 0275 MARIAGRAZIA OLIVIERI
07/05/1995 0276 INCONTRO TIZIANA
01/04/1994 0277 FERRO IRENE
25/11/1983 0

Pagina 6 di 6


